
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 29. sjednici 

u mandatnom razdoblju od 2017. do 2021. godine, održanoj dana 04. studenoga 2020. godine 

donosi 

 

O D L U K U  

o financiranju nabave radnih bilježnica učenicima osnovne škole  

 

Članak 1. 

Općina Mali Bukovec će za sve učenike osnovne škole s područja Općine Mali 

Bukovec u školskoj godini 2020./2021. godini financirati kupnju radnih bilježnica. 

 

Članak 2. 

 Sredstva za financiranje radnih bilježnica iz članka 1. ove Odluke osigurana su u 

Proračunu Općine Mali Bukovec za 2020. godinu.  

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku 

Varaždinske županije. 

 

 

KLASA: 402-01/20-01/20 

URBROJ: 2186/020-01-20-2 

Mali Bukovec, 04. studenoga 2020. godine 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

  


